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Alba Lucía Corredor Gómez

Dalma Patricia Granados García

Láster Alfonso Gutiérrez Cuadro

Julieth Tatina Reyes García

Julio César Villarreal Vitola

Alfonso Díaz Pertuz 

Dania Julieth De la Hoz Redondo

Laura Vanessa Corredor Tirado 

Maribel Molina Correa 

Lorena De la Hoz Eguiz

Janeth del Carmen Sáker García 

Jonathan Barranco Gómez 

Enilce Arroyo Hernández 

Astelio de Jesús Silvera Sarmiento 

Julian Andres Lázaro Montes 

Mirella Camacho Celis 

Diego Mauricio Higuera Jiménez 

Adelaida María Ibarra Padilla 

Fernanda Pattaro Amaral 

Diana Milena Suárez López 

Gabriel Alfonso Pacheco Martínez 

José Gregorio Solórzano Movilla

Ricardo Antonio Simanca Trujillo

Francisco Javier Hernández Caballero

Roberto Stevens Porto Solano

Víctor Hugo Higuera Ojito

Oona Isabel Hernández Palma

Andres Felipe Porto Solano

Yeimer Alexander Mora García

Hernán JoséHernández Belaides

René Ramírez Fernández

Jeimmy Johanna Cárdenas Del Portillo

Eva Luna Contreras Mariño

Rectora Nacional

Asistente Rectoría

Secretario General

Asistente de Secretaría General

Asesor Jurídico

Director de Planeación 

Coordinadora de Calidad

Asistente de Planeación y Calidad

Vicerrectora Académica

Asistente de Vicerrectoría Académica

Directora Unidad de Aseguramiento de la Calidad

Coordinador de Procesos Académicos 

Profesional de Procesos Académicos

Vicerrector Nacional de Investigaciones

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Docente Investigador

Asistente de Vicerrectoría de Investigación 

Asistente de Editorial Coruniamericana

acorredor@coruniamericana.edu.co

agranados@coruniamericana.edu.co

lgutierrez@coruniamericana.edu.co

jreyes@coruniamericana.edu.co

jvillarreal@coruniamericana.edu.co

adiaz@coruniamericana.edu.co

coordinacioncalidad@coruniamericana.edu.co

lcorredor@coruniamericana.edu.co

mmolinaa@coruniamericana.edu.co

ldelahoz@coruniamericana.edu.co

jsaker@coruniamericana.edu.co

asesoracademico@coruniamericana.edu.co

earroyo@coruniamericana.edu.co

asilvera@coruniamericana.edu.co

jlazaro@coruniamericana.edu.co

mcamacho@coruniamericana.edu.co

dhiguera@coruniamericana.edu.co

aibarrap@coruniamericana.edu.co

fpattaro@coruniamericana.edu.co

dsuarez@coruniamericana.edu.co

gpacheco@coruniamericana.edu.co

jsolorzano@coruniamericana.edu.co

rsimancas@coruniamericana.edu.co

hernandez@coruniamericana.edu.co

rporto@coruniamericana.edu.co

vhiguera@coruniamericana.edu.co

ohernandez@coruniamericana.edu.co

aporto@coruniamericana.edu.co

ymora@coruniamericana.edu.co

hhernandezb@coruniamericana.edu.co

rramirez@coruniamericana.edu.co

jcardenasd@coruniamericana.edu.co

econtreras@coruniamericana.edu.co

Nombre Completo Correo Electrónico Extensión
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422
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424

424
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Rectoría

Secretaría General

Planeación

Vicerrectoría Académica

Vicerrectoría de Investigación
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Mónica Cecilia Abuchaibe Abuchaibe 

Marco Antonio Molina Acosta 

Jazmín Cabarcas Grecco 

Laura Vanesa De las Salas Barranco 

Jaime Díaz Uribe 

Carlos Andrés Cala Galvis 

Angélica Patricia Bolaño Rosado 

Orlando Corredor Tirado 

Keilis Isabel Arteaga Cogollo 

Cindy Muñoz Sánchez 

Jaime Enrique Muñoz

Rosa María Bracho Aconcha

Deisy Tuberquia Insignares 

Heydi Patricia Zabalza Pacheco 

Nacira Carolina Urzola Juha 

Asistente

Herbert Orlando Valencia Vega 

Roberto Antonio Morales Espinosa 

Carlos Llanos Goenaga 

Adriana Julieth Cabarcas Solano 

David Eliécer Herrera Florez 

Silvia María Uribe Lobello 

Adriana Jiménez / Claudia Ricardo

 

Harold Alexis Pérez Olivera 

Jesús Rafael Cohen Jiménez

Bertha Patricia Hernández Contreras 

Martha Patricia Olaciregui Leemow 

Nohelia Montes / Eliana Navarro

Vicerrectora de Extensión, 
Proyección Social e Internacionalización

Director del Centro Innovación y Emprendimiento

Coordinadora del Centro de Innovación 
y Emprendimiento

Asistente del Centro de Innovación 
y Emprendimimento

Director del Centro de Educación Continuada

Coordinador del Centro de Educación Continuada

Coordinadora de Oficina de Egresados 

Asistente de Oficina de Egresados 

Directora Nacional de Internacionalización

Vicerrectora Administrativa y Financiera

Director Financiero

Directora Administrativa

Coordinadora de Talento Humano

Coordinadora de Nómina 

Psicóloga de Talento Humano

Asistente de Talento Humano

Decano de la Facultad

Director del Programa Negocios Internacionales 

Director del Programa Administración de Empresas

Coordinadora del Programa Administración 
de Empresas

Coordinador del Programa Contaduría  Pública

Asistente del Programa Contaduría Pública

Asistentes de los Programas Negocios Internacionales 
y Administración de Empresas

Decano de la Facultad

Director del Programa Ingeniería Industrial
y Tecnología en Higiene y Seguridad en el Trabajo

Directora del Programa Ingeniería de Sistemas 

Coordinadora del Programa Ingeniería de Sistemas 

Asistentes de la Facultad de Ingeniería

Nombre Completo Cargo Correo Electrónico

mabuchaibe@coruniamericana.edu.co

mmolinaa@coruniamericana.edu.co

jcabarcasg@coruniamericana.edu.co

lsalas@coruniamericana.edu.co

jdiazu@coruniamericana.edu.co

ccala@coruniamericana.edu.co

abolanos@coruniamericana.edu.co

ocorredort@coruniamericana.edu.co

karteaga@coruniamericana.edu.co

cmunoz@coruniamericana.edu.co

jmunoz@coruniamericana.edu.co

rbracho@coruniamericana.edu.co

dtuberquia@coruniamericana.edu.co

hzabalsa@coruniamericana.edu.co

nurzola@coruniamericana.edu.co

aprendizth@coruniamericana.edu.co

hvalencia@coruniamericana.edu.co

rmorales@coruniamericana.edu.co

cllanos@coruniamericana.edu.co

acabarcas@coruniamericana.edu.co

eherrera@coruniamericana.edu.co

suribe@coruniamericana.edu.co

ajimenezr@coruniamericana.edu.co
cricardo@coruniamericana.edu.co

hperez@coruniamericana.edu.co

jcohen@coruniamericana.edu.co

bhernandez@coruniamericana.edu.co

molaciregui@coruniamericana.edu.co

nmontes@coruniamericana.edu.co
enavarro@coruniamericana.edu.co

452

441

441

439

487

509

439

439

536

396

115

318

317

486

314

494

409

412

427

417

496

410

428

112

145

118

117
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Ext.

Vicerrectoría de Extensión, Proyección Social e Internacionalización

Vicerrectoría Administrativa y Financiera

Facultad de Ciencias Económicas, Administrativas y Contables

Facultad de Ingeniería
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Nombre Completo Correo Electrónico Ext.

Rocío del Socorro Vásquez Fruto 

Marlys Yaneth Herazo Narváez 

Ricardo de Jesús Scalzo Gómez 

Leidy Johana Dimare Otero 

Mónica de Jesús Gómez Barbosa

Ana Isabel González Támara 

Leonardo Vassallo Díaz

Stephany Bula Molina

María Claudia Martínez Prasca

Omar Andrés Corredor Morales

Mayra Alejandra Ruíz Gutiérrez

José Luis Gómez González

Brian Ortíz Cera

Omar Hoyos Morelo

Israel Martín Buzón Ferrer

Stephania Cárdenas Herrera

Hanner Habid Walteros Gaitán

Augusto Javier Rodríguez De León

Moisés De Jesus Perales Uribe

Aura Marcela Royero Vergara

Jorge Luis López García

Harold Enrique Manotas Díaz

Diego Armando Gómez Serrano

Artuto Luis Diazgranados Navarro

Osnaider José Mariano Galindo

Luz Paola Meneses Trujillo

Julio García Alarcón

Kenny Alejandra Fruto Berrío

Gina Mairena Zabala De la Hoz

Nidia Milena Rodríguez Lozano

Orfilia María De La Cruz Castillo

Andrés Fernando Martínez Cabarcas

Decana de la Facultad

Directora del Programa de Derecho

Coordinador del Programa de Derecho

Asistente Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

Decana Facultad de Ciencias de la Educación

Directora del Centro de Idiomas

Director de Mercadeo y Comunicaciones

Coordinadora de Comunicaciones

Coordinadora de Mercadeo

Coordinador de Artes

Coordinadora de Call Center

Diseñador Gráfico

Diseñador Gráfico

Diseñador Web

Editor - Comunicaciones

Auxiliar de Mercadeo

Auxiliar de Mercadeo

Auxiliar de Mercadeo

Auxiliar de Mercadeo

Auxiliar de Mercadeo

Director de Bienestar Institucional

Jefe de Desarrollo Humano

Jefe de Deporte y Cultura

Jefe de Salud Integral

Coordinador de Deporte y Cultura

Coordinadora de Desarrollo Humano

Psicólogo Bienestar Institucional 

Psicólogo Bienestar Institucional 

Psicólogo Bienestar Institucional 

Psicólogo Bienestar Institucional 

Psicólogo Bienestar Institucional 

Coordinador de Desarrollo Social

rvasquez@coruniamericana.edu.co

mherazo@coruniamericana.edu.co

rscalzo@coruniamericana.edu.co

ldimare@coruniamericana.edu.co

mgomezb@coruniamericana.edu.co

agonzalezt@coruniamericana.edu.co

lvassallo@coruniamericana.edu.co

sbula@coruniamericana.edu.co

mmartinezp@coruniamericana.edu.co

cartes@coruniamericana.edu.co

ruizmayra@coruniamericana.edu.co

artes@coruniamericana.edu.co

artes2@coruniamericana.edu.co

ohoyos@coruniamericana.edu.co

ibuzon@coruniamericana.edu.co

cardenasstephania@coruniamericana.edu.co

hwalteros@coruniamericana.edu.co

arodriguezd@coruniamericana.edu.co

mperales@coruniamericana.edu.co

aroyero@coruniamericana.edu.co

jlopezg@coruniamericana.edu.co

cdesarrollohumano@coruniamericana.edu.co
dgomez@coruniamericana.edu.co

adiazgranados@coruniamericana.edu.co

omariano@coruniamericana.edu.co

lmeneses@coruniamericana.edu.co

jgarciaa@coruniamericana.edu.co

kfruto@coruniamericana.edu.co

psicologia4@coruniamericana.edu.co

nrodiguezl@coruniamericana.edu.co

odelacruz@coruniamericana.edu.co

psicologia6@coruniamericana.edu.co

120

474

473

476

561

467

429

501

497

491

327

491

491

315

801

322

498

535

328

320

126

443

127

440

140

482

434

447

441

445

444

446

Cargo

Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales

Facultad de Ciencias de la Educación

Departamento de Mercadeo y Comunicaciones

Departamento de Bienestar Institucional
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Nombre Completo

Alexander De Jesús Garizao Castillo

Marqueza  Marimón Gulfo

Lorena Patricia Santiago Pérez

Luz Mayerli Cala Izaquita

Diana Alarcón Chaparro

Sindy Paola Castro Prieto 

Rafael Antonio Muñoz Lara 

Laura Marcela Andrade Pérez 

Gustavo Ariza Arnedo

Juvenal Enrique Calderón Arnedo

Mauricio Garavito

Alberto Padilla Vargas

Néstor Daniel Barros Santiago

Ray David Macías Chamorro 

Contador

Auxiliar Contable

Coordinadora de Digitación Contable

Coordinadora de Tesorería

Jefe de Compras 

Analista de Compras 

Auxiliar de Almacén

Asistente Administrativa y Contable 

Director de Sistemas

Soporte Técnico (Edificio Cosmos)

Soporte Técnico (Edificio Cosmos)

Soporte Técnico (Edificio Prado)

Soporte Técnico (Edificio Romelio)

Soporte Técnico (Edificio 20 de Julio)

Cargo

contabilidad@coruniamericana.edu.co

mmarimon@coruniamericana.edu.co

auxcontabilidad@coruniamericana.edu.co

lcala@coruniamericana.edu.co

dalarcon@coruniamericana.edu.co

scastro@coruniamericana.edu.co

rmunoz@coruniamericana.edu.co

landrade@coruniamericana.edu.co

gariza@coruniamericana.edu.co

jcalderon@coruniamericana.edu.co

garavitomauricio@coruniamericana.edu.co

apadilla@coruniamericana.edu.co

nbarros@coruniamericana.edu.co

rmacia@coruniamericana.edu.co

Correo Electrónico Ext.

304

307

307

305

468

306

469

301

413

530

530

136

612

210

Departamento de Contabilidad

Departamento de Compras

Departamento de Sistemas de Información y Soporte Técnico




